reconhece e homologa a prescrição dos débitos. Encaminhar o processo à CAFI/COFIN para devidas 

providências; Item 19 - Processo n° 081.2190.2025.0000643-84, ESCRITA COMÉRCIO E SERVIÇOS 

LTDA., trata-se de fatura para pagamento de serviços prestados pela Empresa Escrita, no valor de R$ 1.021,38 

(um mil e vinte e um reais e trinta e oito centavos), relativo à NF nº 00048574, decorrente dos serviços 

prestados no período compreendido entre 12 e 31 de dezembro de 2024 – A Diretoria em Regime de Colegiado 

acolhe os pareceres técnicos, reconhece o débito e autoriza o pagamento.